
1/3 
 

Příloha č. 2 - Ceník laboratorních analýz a služeb 

 

Nejčastěji požadované rozbory 
 
 

Vyšetření 

 
Kód ceníku 

 

 
Cena za 

analýzu/Kč 
Mikrobiologie   

Celkový počet mikroorganismů 3.08  
Escherichia coli 3.08 + 3.10  
Enterobacteriaceae 3.07  
Plísně, kvasinky 4.03  
Koagulázopozitivní stafylokoky 3.08  
Aspergillus flavus 4.03 + 4.07  
Koliformní bakterie 3.07  
Bacillus cereus 3.08  
Salmonella sp./25g 3.16.6  
Potenciálně toxinogenní plísně 4.03 + 4.01  
Clostridium perfringens 3.13.1  

Listeria monocytogenes 3.10 + 2x 
3.15.3  

Staphylococcus aureus 3.08  
Bacillus subtilis 3.08 + 3.47  

Mykotoxiny   
Suma alfatoxinů B1,B2,G1,G2 
včetně aflatoxinu B1 14.63  
Aflatoxin B1 14.63  
DON 14.63  
Zearalenon 14.63  
Ochratoxin A 14.63  
Patulin 14.63  
T2/HT-2 toxin 3.24.2  

Pitná voda (krácený rozbor)   
Mikrobiologie (Počty kol. při 
22°C, počty kol. při 36 °C, KB, 
E.coli) 

3.28.3  

Chemie 14.33.1  
Pach, chuť 7.01.1  

Legionella pneumophila 3.45.1 (+ 3.47 
= konfirmace)  

Další (nevíme konkrétně, co je 
obsahem viz výše - MIBI + 
CHEM) 

  

Stěry   
Celkový počet mikroorganismů 3.08  
Enterobacteriaceae 3.07  
Plísně, kvasinky 4.03  

 

 



2/3 
 

 
 

Vyšetření 

 
Kód ceníku 

 

 
Cena za 

analýzu /Kč 

Chemické vyšetření   
Sušina / obsah vody 14.18  
Příprava vzorku pro 
stanovení prvků a těžkých 
kovů 

14.79  

Olovo 14.45.1  
Kadmium 14.45.1  
Rtuť 14.45  
Arsen 14.45.1  
Fluor subdodávka  
Pesticidy: 
GC (přes 80 analytů) 
LC-MS/MS –  haloxyfop 

 
14.99 
14.71 

 

GMO – základní screening subdodávka  
Vyhotovení a odeslání 
protokolu 18.07.1a  
Vyhotovení protokolu 18.07.5a  
Likvidace vzorku / 1kg 18.06  

 

Méně časté požadavky rozborů 
 

 
 

Vyšetření 

 
Kód ceníku 

 

 
Cena za 

analýzu/ Kč 

Chemické analýzy   
Kyselost tuků a olejů 
(kyselost, číslo kyselosti, 
obsah volných mastných 
kyselin) 

14.15  

Oxid siřičitý 14.22  
Konzervanty – kyselina 
sorbová 14.62  

Konzervanty – kyselina 
propionová 14.62  

Sůl 
Sůl v pečivu 

14.15 
14.15 + 14.18  

Tuk v sušině 14.44 + 14.18 + 
14.29.1 + 14.09  

Celkový cukr (cukr jako 
sacharóza) 2x 14.17  

Cukry (fruktóza, glukóza, 
sacharóza, maltóza, laktóza) 
HPLC 

14.62+4x 
14.62.1  

Kyselina eruková 14.58  
 

 

 



3/3 
 

 
 

Vyšetření 

 
Kód ceníku 

 

 
Cena za 

analýzu/ Kč 
Výživové hodnoty   

Tuk (celkový) 14.44 + 14.29.1  
Nasycené mastné kyseliny 14.56 + 14.09  
Sacharidy 14.09  
Vláknina TDF 14.83.1  
Sušina 14.18  

Bílkoviny 14.16 + 14.43 + 
14.44  

Sodík (+ přepočet na sůl) 14.42 + 14.47 + 
14.09  

 

 

 

Dodavatel poskytne zadavateli slevu xx na každou zakázku. Cena vyúčtovaná dodavatelem zadavateli 
bude částka odpovídající ceně po uvedené slevě. 


